
Hjem > Promilleafgiftsfonden > 2012 > Sæt viden i arbejde > Anvend papiransøgning hvis du mangler NemID eller digital Medarbejdersignatur

Anvend papiransøgning hvis du mangler NemID eller digital Medarbejdersignatur 

NaturErhvervstyrelsen har meddelt, at såfremt Fællesskema 2012 og markkort indsendes på papir og efterfølgende 
indsendes elektronisk via Tast selv-service, så vil ansøgningen blive betragtet som rettidigt indsendt, hvis den er modtaget senest 8. maj 2012. 

Nyhed fra NaturErhvervstyrelsen, 3. maj 2012: 

Promilleafgiftsfonden for landbrug

 03.05.2012 

Jeg har ikke fået NemID eller elektronisk Medarbejdersignatur,
hvad gør jeg?
Selvom man ikke har nået at få en NemID eller en Medarbejdersignatur under digital signatur, kan man stadig ansøge om 
arealstøtte. Man indsender en papiransøgning, der opfylder nogle bestemte krav. Lige så snart man modtager NemID eller 
Medarbejdersignatur, indsender man så sin ansøgning elektronisk.

Mange bekymrede konsulenter og virksomheder kontakter NaturErhvervstyrelsen, fordi landmanden har bestilt en NemID eller Medarbejdersignatur 
hos DanID,  og den ikke er kommet frem. I dette tilfælde kan man gøre følgende: 

l Print markkort og et blankt Fællesskema 
l Udfyld skemaet med den fulde ansøgning
l Indtegn markerne på markkortet 
l Indsend til NaturErhvervstyrelsen pr. post eller e-mail 

Man kan hente et blankt Fællesskema på NaturErhvervs hjemmeside. Markkort kan printes ved at logge på Internet Markkort 1.0. Dette kræver er 
ansøgningsnummer og en EHA-adgangskode fra 2011. Bemærk, at man ikke kan logge på EHA og gå til Internet Mar1.0 ad den vej.

Vi vil registrere ansøgningen for modtaget og sende et kvitteringsbrev, hvor der står, at man skal indgive ansøgningen elektronisk. Når man har
fået sin NemID eller Medarbejdersignatur, udfylder man Fællesskemaet og indtegner markerne via Tast selv-service. Når vi har modtaget den 
elektroniske ansøgning, retter vi datoen for indsendelse af den elektroniske ansøgning til den dag, vi fik papiransøgningen. 

På denne måde indsender man rettidigt, hvis vi modtager papiransøgningen senest den 8. maj 2012. Hvis vi modtager papiransøgningen i perioden 
9. maj til 4. juni 2012, reducerer vi støtten på 1 procent pr. arbejdsdag, ansøgningen kommer for sent.

Ansøgningen anses kun for modtaget, hvis Fællesskemaet er udfyldt og markkort er sendt med. Vi kan ikke dispensere fra ansøgningsfristen. 

l Hent blankt Fællesskema 2012
l Log på Internet Markkort 1.0

Yderligere oplysninger:
Kundekontaktcentret, Center for Arealtilskud, tlf. 33 95 80 00, e-mail: tastselv@mail.dk
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